土曜日勤務時間証明書

ふじ幼稚園園長 あて                         令和  年  月  日

 事業所所在地

                     事 業 所 名

                   代 表 者 名               ㊞

  次の者は、下記のとおり勤務していることを証明します。

 氏 名

住 所

勤務場所住所

土曜日の勤務日程

および勤務時間

   月

     日     日       日     日     日

  時  分

  ～

  時  分

  時  分

  ～

  時  分

 時  分

  ～

  時  分

 時  分

  ～

  時  分

  時  分

  ～

  時  分

  備 考

※保護者記入欄

土曜日保育希望日

および利用時間

   月

    日  日     日     日     日

  時  分

  ～

  時  分

  時  分

  ～

  時  分

  時  分

  ～

  時  分

  時  分

  ～

  時  分

  時  分

  ～

  時  分

緊急連絡先 ①          （      ）②        （      ）

※この申請書は、前月２０日までに、必ず提出してください。期日を過ぎての受付はいたしませんので

 ご了承ください。

園 長 副園長 主 任 担 任

事務処理